

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی



به نام خدا

صورتجلسه

عنوان جلسه: ۱- پیگیری و ارائه گزارش احداث میدان میوه و تره بار جدید مرکز استان	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۶/۱۰
۲- بررسی روند اجرای روگذر شهرک های صنعتی شهرکرد	ساعت شروع: ۱۰:۰۰
ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰	تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۳ نفر
تعداد افراد غایب در جلسه: ۷ نفر	

خلاصه مذاکرات:

جلسه کمیته کارشناسی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد روز چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۰ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی پس از تلاوت آیات قرآن برگزار گردید. در ابتدای جلسه رضوی دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد ضمن خوشامدگویی به اعضای حاضر نسبت به قرائت دو دستور کار جلسه اقدام نمودند. رضوی دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد در ادامه دستور کار اول جلسه مبنی بر پیگیری و ارائه گزارش احداث میدان میوه و تره بار جدید مرکز استان را بیان نمود.

کازمی سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیان کرد فاز دوم میدان میوه و تره بار در سال ۹۷ مطرح و برنامه ریزی شده است که ۲۸ غرفه در آن احداث شود و ۲ تالار داشته باشد. در سال ۹۸ سوله تالار اول احداث شد و در سال ۹۹ مقداری از آجرکاری و همچنین قرارداد آن برای تکمیل در اسفندماه ۹۹ منعقد شد که تا پایان آبان ۱۴۰۰ تکمیل شود و در حال حاضر ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

کازمی ادامه داد: پیگیری در خصوص دو نقطه جدید برای میدان میوه و تره بار ادامه دارد ولی به نتیجه نرسیده است و اگر زمین ها به شهرداری واگذار شود علاوه بر ساخت میدان میوه و تره بار جدید، مشاغلی هم که به نوعی مزاحم تلقی می شوند مثل آهن فروشان و ... به آنجا منتقل می شوند.

بیاتی ریاست شورای اسلامی شهرکرد گفت: میوه در استان وضعیت خاصی دارد و از سایر استان ها گران تر عرضه

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

میشود. یکی از عوامل گرانی میوه پراکندگی میداین میوه و تره بار استان است. اگر استان به مراکز تنوع دهد و پراکندگی را کنترل کند می توان از افزایش قیمت جلوگیری کرد. از سمت شورای اسلامی و شهرداری آمادگی وجود دارد که مجتمع متمرکز توزیع میوه و تره بار و مشاغل مرتبط را داشته باشیم.

فتاحی مشاور ارشد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهر کرد گفت پیشنهاد این است که به دلیل دسترسی سخت به میدان تره بار و محدودیت هایی که مکان فعلی اتوبوس رانی شهر کرد دارد، اتوبوس رانی به شمال شهر منتقل شود و میدان میوه و تره بار ۲ به مکان فعلی اتوبوس رانی منتقل شود.

کازمی سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری گفت: مقرر شده است ۱۰ هکتار زمین را اداره کل راه و شهرسازی به شهرداری واگذار کند ولی متأسفانه این اتفاق نیفتاده است و شهرداری همچنان در حال پیگیری این موضوع است و تا زمین واگذار نشود امکان انتقال میدان میوه و تره بار نیست.

شهباز دبیر خانه صنعت گفت: مشکل این است که میدان میوه و تره بار باید جایی باشد که میوه آسان و ارزان به دست مردم برسد. باید رفاه مردم را در نظر گرفت. شهرداری باید ترافیک شهر را کنترل کند، وقتی میدان میوه و تره بار قدیمی را گسترش دهیم خودبه خود باعث ایجاد ترافیک سنگین تری خواهیم شد. میدان میوه و تره بار باید در جایی باشد که مردم هم بتوانند از آن خرده خرید های خود را انجام دهند نه اینکه در جایی باشد که فقط عمده فروشان بتوانند از آنجا خرید کنند. در میدان باید تدابیری اندیشید که همه اقلام مصرفی مردم در آنجا باشد و آن را محدود به میوه نکنیم.

رضوی دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ضمن قرائت ماده ۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار گفت: چندین جلسه را در خصوص این ماده و مباحث این ماده برگزار کردیم ولی در حال حاضر موضوع اصلی مکان مناسب برای بازار روز است که جایی مناسب باشد که هم مردم دسترسی آسانی به آن داشته باشند و هم زیبایی شهر را برهم نزند.

بیاتی رئیس شورای شهر شهر کرد: گفت مکان فعلی اتوبوس رانی باید مورد مطالعه قرار بگیرد و پراکندگی میداین میوه و تره بار مورد بررسی قرار بگیرد. وی ادامه داد باید در هر سه نقطه ورودی شهر میداین میوه و تره بار داشته باشیم. زمین روبه روی آرامستان شهر کرد به شهرداری واگذار خواهد شد اما موضوع این است که طرح ها باید با کارشناسی دقیق و

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

مناسب اجرا شوند.

آل مؤمن رئیس اتحادیه میوه و تره بار گفت: باید در سطح شهر چند بازار روز در نظر گرفته شود تا شاهد دست فروشی گسترده در سطح شهر نباشیم. گرانی میوه در شرایط کنونی به صورت مشکلی کشوری است و تنها مربوط به استان نمی باشد. موضوع احداث میدان میوه و تره بار چند سالی است که مطرح است آیا کوچک ترین عملی برای احداث این میدان و یا بازار روز صورت گرفته است؟ وی افزود باید میدان میوه و تره بار در کنار راه اصلی باشد و همچنین بازار روز را در چند نقطه شهر در نظر بگیریم.

رضوی دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد، دومین دستور جلسه که مربوط به روند اجرای روگذر شهرک های صنعتی شهرکرد و بروجن را قرائت کرد.

ربیعی معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان گفت، در جلسه ای که با حضور دکتر صالح نیا رئیس صنایع کوچک برگزار شد مصوب شد که شرکت شهرک ها در شهرک صنعتی شهرکرد ۵۰ درصد و در سایر شهرک های صنعتی استان ۲۰ درصد در طرح روگذر مشارکت داشته باشد. وی ادامه داد مصوب شد راه و شهرسازی طرحی را آماده کند و درمورد آن تصمیم گیری شود. مطالعات اولیه این طرح در بهمن ماه انجام شد و برای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد ارسال شد. ربیعی معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان ادامه داد باتوجه به قانون راه و شهرسازی باید ابتدا در این خصوص اعتبارات تأمین شود و بعد از آن طرح را آغاز نماییم.

وی گفت شرکت شهرک ها بیان کرده است که ۲ میلیارد تومان در این طرح کمک خواهند کرد اما مقرر شد توافق نامه ای با حضور مدیران کل دو دستگاه و معاون عمرانی استانداری در دفتر معاون عمرانی و برنامه بودجه برگزار گردد و در این خصوص تصمیم گیری شود.

حیدرپور نماینده شرکت شهرک ها گفت: در یکی از جلساتی که پیرامون این موضوع برگزار شد و نماینده راه و شهرسازی در جلسه حضور داشتند، در آن جلسه بحث روگذر مطرح نشد بلکه بحث بر روی احداث کنار گذر از منتهای علیه سمت راست یا چپ بیان شد. وی ادامه داد شرکت شهرک ها طبق قانون مجاز نیست خارج از محدوده ثبتی خود هزینه کند.

فتاحی مشاور ارشد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد گفت در صورت جلسه شماره ۵۵ شورای گفتگوی

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

دولت و بخش خصوصی مصوب شد که دو دستگاه تکلیف اجرا وسایر موارد را مشخص کنند.

حیدرپور ادامه داد در زمان صورتجلسه شماره ۵۵ شورای گفتگو ، رئیس شرکت شهرک ها گفت در صورتی روگذر مقابل شرکت شهرک ها اجراشود ، شرکت شهرک ها ۲ میلیارد تومان به این طرح کمک خواهد کرد والبته در صورتی که طرح مذکور پیشرفت فیزیکی داشته باشد.

ربیعی معاون مهندسی و ساخت راه وشهرسازی استان در ادامه جلسه گفت: طرح دارای موافقت نامه است و طبق قانون باید در سال اول برای آن یک سوم اعتبار تأمین شده باشد.

فتاحی مشاور ارشد اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی شهرکرد گفت: طرح روگذر به طور کتبی اعلام ومبلغ آن نیز بیان شده است و شرکت شهرک ها اعلام کند که چه مقدار از مبلغ بیان شده را با کمک کشوری می تواند تأمین کند ، این موضوع باید بصورت شفاف بیان شود.

در جمع بندی این موضوع مصوب شد جلسه نهایی برای تصمیم گیری آغاز عملیات در دفتر معاونت عمرانی استانداری و با حضور دستگاه های مربوطه برگزار شود.

پس از بحث و تبادل نظر اعضا موضوعات ذیل مصوب شد و جلسه در ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه با ذکر صلوات به پایان رسید.

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر شد پیشنهادات و طراحی اولیه میدان میوه و تره بار از طرف شهرداری تهیه و به شورای شهر ارائه گردد و گزارش اقدامات به دبیرخانه شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی ارسال شود.	شهرداری شهرکرد	۱ ماه
۲	مقرر شد در خصوص ایجاد و احداث بازارچه های محلی شورای اسلامی شهرکرد به صورت مستمر تا زمان اجرای کامل ، گزارش ۲ ماهه خود را به دبیرخانه شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی ارائه دهد.	شورای اسلامی شهر شهرکرد	۲ ماه
۳	مقرر شد طبق ماده ۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار به منظور ایجاد میادین میوه و تره بار جدید در مناطق مختلف شهر شهرکرد زمین مناسب برای شهرداری در نظر گرفته شود و مکاتبات از طریق شهرداری با راه وشهرسازی در این خصوص انجام شود و گزارش اقدامات به دبیرخانه شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی ارائه گردد.	شهرداری شهرکرد اداره کل راه وشهرسازی استان	۲ماه
۴	مقرر شد جلسه نهایی تصمیم گیری در خصوص نحوه اجرای روگذر در ورودی شهرک صنعتی شهرکرد با حضور اداره کل راه وشهرسازی ، شرکت شهرک های صنعتی ،سازمان مدیریت و برنامه ریزی ، دستگاه های نظارتی و نماینده اتاق بازرگانی در محل معاونت عمرانی استانداری برگزار گردد و نتیجه در جلسه آتی شورای گفتگو گزارش داده شود.	معاونت عمرانی استانداری	۱ هفته

کد فرم: FR0702/0